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ท่ีว่าการอำ๓อปักธงชัย

ถนนสืบคิริ นม ๓๐๑๕๐

มกราคม ๒๕๖๖

เร่ือง การโอนเงินภาษีมูลค่าเพ่ิมตามพระราชบัญญ้ตจัดสรรรายได้ประเภทภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีธุรกิจเฉพาะ
ให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๓๔ (ภาษีมูลค่าเพ่ิม ๑ ใน ๙) และภาษีสรรพสามิต 
(ภาษีสุรา และภาษีสรรพสามิต) ประจำเดือนธันวาคม ๒๕๖๕ ให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน

เรียน นายกเทศมนตรี ทุกเทศบาล และนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ทุกแห่ง

อ้างถึง หนังสืออำเภอปักธงชัย ด่วนท่ีสุด ท่ี นม ๐๐๒๓.๒๖/ว ๑๔๖๑ ลงวันท่ี ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๕

ส่ิงท่ีส่งมาด้วย สำเนาหนังสือจังหวัดนครราชสีมา ด่วนท่ีสุด ท่ี นม ๐๐๒๓.๕/ว ๓๑๒
ลงวันท่ี ๑๖ มกราคม ๒๕๖๖ จำนวน ๑ ฉบับ

ตามท่ีอำ๓ อปักธงชัยแจ้งว่า กรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ินได้เอนเงินภาษีมูลค่าเพ่ิม ๑ ใน ๙ 
และภาษีสรรพสามิต (ภาษีสุรา และภาษีสรรพสามิต) ประจำเดือนพฤศจิกายน ๒๕๖๕ ซ่ึงเป็นเงินท่ีจัดเก็บได้ 
ในเดือนตุลาคม ๒๕๖๕ เพ่ือให้องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินดำเนินการในส่วนท่ีเก่ียวข้อง น้ัน

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ินแจ้งว่า ได้โอนเงินภาษีมูลค่าเพ่ิม ๑ ใน ๙ และภาษีสรรพสามิต 
(ภาษีสุรา และภาษีสรรพสามิต) ประจำเดือนธันวาคม ๒๕๖๕ ซ่ึงเป็นเงินท่ีจัดเก็บได้ในเดือนพฤศจิกายน 
๒๕๖๕ ให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น โดยได้โอนเงินเข้าบัญชีเงินฝากธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาซน) 
ชององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินท่ีเด้เปิดรองรับไว้ เม่ือวันท่ี ๕ มกราคม ๒๕๖๖ รายละเอียดตามสำเนาหนังสือ 
ท่ีส่งมาพร้อมน้ี ท้ังน้ี สามารถตรวจสอบยอดเงินภาษีท่ีได้รับจัดสรรได้ทางเว็บไซตํ VVพ^4๐โลฬเ.ล.3๐.1:̂

จึงเรียนมาเพ่ือทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ
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สำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถ่ินอำเภอ 
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